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UDDANNELSES NYT 
 
 

SEMINAR I UDVIKLING AF TEAMS 
 
 
Uddannelsescentret indbyder til: 
 

Seminar i udvikling af teams  
via FokusProfilen fra Garuda 

 
Onsdag den 23. juni 2010 på Skanderborg Kursus- 
og konferencecenter, kl. 10.00-13.00. 
 
Seminaret henvender sig til ledere og medarbejde-
re, der arbejder med rekruttering og udvikling af 
medarbejdere – og som ønsker at få ny inspiration 
og gode ideer til udvikling af deres organisation. 
 
På seminaret vil FokusProfilen fra Garuda blive 
præsenteret som et brugbart og pålideligt værktøj 
til sammensætning af teams og udvikling af medar-
bejdere via en både enkel og overskuelige metode. 
 
FokusProfilen er en enkel test, der afdækker, hvilke 
områder som den enkelte medarbejder foretrækker at 
fokusere på. Ingen kan fokusere på alt på én gang. Vi 
fokuserer hver især - bevidst eller ubevidst - på nogle 
bestemte aspekter af vores arbejde.  

 
Seminarets program er trykt på bagsiden. 
 
 
 

 

 

 

 

 
Blandt en leders vigtigste opgaver er at udvælge de 
rette folk til de rette jobs – og at sammensætte grup-
per og afdelinger, så alle opgaver bliver varetaget 
optimalt af de rette personer samtidig med at medar-
bejdertilfredsheden er i fokus. 
 

Hovedindlægsholderen på seminaret vil være Peter 
Bredsdorff-Larsen, der på seminaret fortæller om 
erfaringer med FokusProfilen til ledelse af holdet og 
til personlig udvikling af de enkelte spillere. 

Så kom, få rørt lattermusklerne og få inspiration og 
gode ideer, inden det bliver sommerferie. 

Seminaret er gratis for såvel medlemmer som 
ikke-medlemmer af Finanssektorens Uddannelses-
center i Skanderborg. 
 

.  Tilmelding foretages på vedlagte blanket eller via 
centrets hjemmeside på www.finansudd.dk senest 
mandag den 31. maj 2010. 
 
Eventuelle spørgsmål til seminaret kan rettes til: 
chefkonsulent Johnny Krabbe  
Tlf.: 2968 3586, e-mail: jok@finansudd.dk 
  
 
 
 

Med venlig hilsen 
 

Klavs Secher Assens 
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 PROGRAM 
 

 

 

SEMINAR I UDVIKLING AF TEAMS 
 
 Onsdag den 23. juni 2010 
 

Kl. 10.00 – 10.05 
Velkomst og dagens program 

v/ chefkonsulent Johnny Krabbe,  
Finanssektorens Uddannelsescenter 
 

Kl. 10:05-10.20 
Præsentation FokusProfilen og dens prakti-
ske anvendelse 

v/ Gunnar Nielsen, adm. direktør, Garuda AS 
 

Kl. 10.20-12.00 
Anvendelse af FokusProfilen til at skabe top-
resultater i sportens verden 

v/ Peter Bredsdorff-Larsen, ass. landstræner 
Dansk Håndbold Forbund og cheftræner AaB 
Håndbold 
 

Kl. 12.00-12.30 
Brugen af team-coaching i udvikling af medar-
bejdere i den finansielle sektor 

v/ chefkonsulent Ole Holm,  
Finanssektorens Uddannelsescenter 
 

Kl. 12.30 
Frokost 

Seminaret afsluttes med frokost i centerets re-
staurant sammen med Peter Bredsdorff-Larsen. 

 

Peter Bredsdorff-Larsen, ass. landstræner 
 

 

 
Peter Bredsdorff-Larsen er assisterende lands-
træner for Ulrik Wilbek på herrelandsholdet i 
håndbold, der systematisk anvender Garuda’s 
FokusProfil til at udvælge og udvikle spillerne. 
 

Det danske håndboldlandshold anvender Garu-
das FokusProfil til mental træning af spillerne og 
til sammensætning af det bedste hold.  
 
Peter Bredsdorff-Larsen fortæller på en meget 
levende og humoristisk måde om erfaringer med 
FokusProfilen til ledelse af holdet og til personlig 
udvikling af de enkelte spillere. 

 


